HỘI PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

VIỆT NAM

Số: 01/GM- HPHCNVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị khoa học Phục hồi chức năng 2024

Kính gửi:……………………………………………………………………….

Được sự đồng ý của Bộ Y tế và Bộ Nội vụ, Hội Phục hồi chức năng Việt Nam

trân trọng kính mời Quý Đại biểu dự Hội nghị khoa học Phục hồi chức năng năm

2024 .

Thành phần: Ủy viên Ban chấp hành Hội PHCN khóa VI, Hội viên Hội PHCN

Việt Nam, Quý khách mời đại diện các Ban, Bộ, Ngành, cơ quan liên quan, các cán

bộ y tế, các Giáo sư, Tiến sỹ, bác sỹ, dược sỹ, kỹ thuật viên, điều dưỡng tại các cơ

sở y tế trong toàn quốc (cả công lập và tư nhân).

Thời gian: Ngày 20-21 tháng 09 năm 2024

Địa điểm: Khách sạn Saling - Số 02, Đại lộ Xô Viết Nghệ Tĩnh, thành

phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Kính đề nghị các Quý vị lan tỏa thông tin để nhiều hội viên được biết và đăng

ký tham dự Hội nghị trước ngày 15/07/2024. Để xác nhận tham dự, kính đề nghị đại

biểu gửi thông tin đăng kí theo mã QR in ở Giấy mời này. Phí đăng ký tham dự:

500.000đ/đại biểu. Lệ phí có thể nộp trực tiếp tại hội nghị hoặc chuyển khoản theo

STK trong mã QR đăng kí. Quyền lợi bao gồm: Tham gia Hội nghị chính thức; Tài

liệu Hội nghị; Ăn trưa, Teabreak, Giấy chứng nhận tham gia hội nghị.

Địa chỉ liên hệ khi cần: PGS.TS. Nguyễn Thị Kim Liên, ĐT: 0982405218

hoặc TS. Nguyễn Thị Hương Giang, ĐT: 0912329224

Để Hội nghị tổ chức thành công tốt đẹp, Hội Phục hồi chức năng Việt Nam rất

mong nhận được sự tham gia đông đảo của toàn thể Quý Thầy/Cô, Quý Đồng nghiệp,

Quý cơ quan, tổ chức quan tâm đến lĩnh vực Phục hồi chức năng trên mọi miền của

Tổ quốc.

       Hội Phục hồi chức năng Việt Nam trân trọng thông báo và Kính mời Quý đại

biểu quan tâm và đăng ký tham dự.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban chấp hành;

- Lưu: VP.

Mã QR đăng ký

T/M. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

TTND.PGS.TS. Trần Trọng Hải